



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBÜS KİRALAMA

VİLLA KİRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBÜS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

%50'YE VARAN İNDİRLİMLER
İPTAL HAKKI
KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUT.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

HKÜ'de coşkuyla kutlandı



Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Cumhuriyet'in 102'nci yılı kutlamaları kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Fen Lisesi iş birliğinde "102 Yıllık Işık: Cumhuriyet ve Gençlik" programını gerçekleştirdi. 3'TE

Dülük'te Tarih, Sanat Ve Moda İle Buluştu



Şehitkamil Belediyesi tarafından, tarihin binlerce yıllık izlerini taşıyan Dülük Antik Kenti'nde "Miras: Binlerce Yılın Tanıdığı Doliche'de Zamansız Bir Defile" adlı özel bir etkinlik düzenlendi. SAYFA 4'TE



Melih Meriç: "Cumhuriyet, teslimiyetle değil; direnişle kuruldu"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, Marmara Ceza İnfaz Kurumları'nı (Sivri Cezaevi) ziyaret ederek, Cumhuriyet Halk Partisi Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar ve tutuklu bulunan diğer partililerle bir araya geldi. 2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

30 EKİM 2025 PERŞEMBE

SAYI: 5

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com



Büyükşehir'den 29 Ekim'e Özel Türk Dünyası Piyanistleri Buluşması Konseri!

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri kapsamında düzenlenen Türk Dünyası Piyanistleri Buluşması katılımcıları büyüledi. 2'DE



Mustafa Kemal Güneş Bayrak dağıttı

Gaziantep KÜSET Sahayı Sitesi'nde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkuyla kutlandı. 3'TE

CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN



Gaziantep'te 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, büyük bir coşkuyla kutlandı. Şehrin dört bir yanında düzenlenen etkinliklerde vatandaşlar, Cumhuriyet'in 102. yılını gurur ve heyecanla kutladı.



Kutlama programı sabah saatlerinde Gaziantep Valiliği'nde düzenlenen tebrikat töreniyle başladı. Gaziantep Valisi Kemal Çeber, protokol üyeleri ve vatandaşlarla bayramlaşarak Cumhuriyet'in önemine vurgu yaptı. Tebrikat töreninin ardından kutlamalar, İstasyon

Meydanı'nda yapılan kutlama programı ve geçit töreniyle devam etti. Askeri birlikler, öğrenciler ve çeşitli kurumların kortejleriyle gerçekleşen geçit töreni, izleyicilerden büyük alkış aldı. Meydanı dolduran vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla coşkuyla ortak oldu.



Şahinbey'de Silah ve Uyuşturucu Operasyonu

Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Şahinbey İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan operasyonlarda, çok sayıda ruhsatsız silah ve uyuşturucu madde ele geçirilirken, 4 şüpheli gözaltına alındı. 4'TE



Oba Makarna'dan TOG'un "Benimle, Cumhuriyetle" projesine destek

Oba Makarna, Cumhuriyetin 102. yılına özel olarak Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) tarafından Türkiye'nin dört bir yanında 102 köyde hayata geçirilen "Benimle, Cumhuriyetle" projesine Adıyaman'da destek veriyor. 3'TE



Gaziantep GSK'dan Nefes Kesen Galibiyet

SMS Grup Efeler Ligi'nde mücadele eden Gaziantep Gençlik Spor Kulübü (GSK), ligin ikinci haftasında sahasında ağırladığı On Hotels Alanya Belediyespor'u 3-2 mağlup ederek ligdeki ilk galibiyetini elde etti. 2'DE



Uzm. Dr. Tahsin Özenmiş

Adaletle Yoğrulmuş Bir Cumhuriyet: DINDAR CUMHURİYET

SAYFA 3'TE

Şahinbey'de Cumhuriyet coşkusu



Şahinbey Belediyesi, Cumhuriyetin 102. yıl dönümünü düzenlediği sportif etkinliklerle kutladı. Şahinbey Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Gençlik Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile Dart, Masa Tenisi, Ayak Tenisi ve Okçuluk turnuvası düzenledi. Akkent Spor Köyü'nde ve YeşilVadi Spor Merkezi'nde yapılan spor faaliyetlerine yarışmacılar kadar vatandaşlarda yoğun ilgi gösterdi. 4'TE



GELECEK MÜZESİ

BURJ AL ARAB

BURJ KHALİFA

GAZİANTEP'DEN DİREK UÇUŞ

DUBAİ TURU

SÖMESTİR TATİLİNE ÖZEL

SONESTER TURUNA ÖZEL 0+1 YATILAR ARAB DÜNYASI GÖRÜŞÜZÜMÜ

MARINIA, BURJ EL ARAB, ZABEL PALACE, BURJ ISLANDO SEHİR TURU VE 45 GÖRÜŞÜK EKSTRA TATİL PAKETİ OLAN BURJ KHALİFA, DUBAİ MALL, FOUNTAIN SHOW HEDİYE İÇİ

5 GÜN 4 GECE

699 €

21-25 OCAK 2026
4 Gece 4* Otel Konaklamalı

6 GÜN 5 GECE

799 €

25-30 OCAK 2026
5 Gece 4* Otel Konaklamalı

TÜRSAB

0342 230 85 95
0542 589 05 46 - 0538 350 85 95

NazendeTour

TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

Melih Meriç: “Cumhuriyet, teslimiyetle değil; direnişle kuruldu”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, Marmara Ceza İnfaz Kurumları'nı (Silivri Cezaevi) ziyaret ederek, Cumhuriyet Halk Partisi Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar ve tutuklu bulunan diğer partililerle bir araya geldi.

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Meriç, hukukun yerini talimatların aldığı bir dönemde yaşandığını vurgulayarak, “Cumhuriyet, teslimiyetle değil; direnişle kuruldu.” dedi.

“Hukukun Değil, Talimatların Konuştuğu Bir Dönemdeyiz”

CHP'li Meriç, yargı sürecindeki keyfi uygulamalara dikkat çekerek şunları söyledi:

“Aylardır ortada bir iddianame yok. Hukukun değil, talimatların konuştuğu bir dönemdeyiz. Ekrem İmamoğlu'nun davasına bakan hâkimler, iktidarın hoşuna gitmeyen karar verdiğinde görevden alınıyor, mahkemeler dağıtılıyor, hâkimler sürgün ediliyor. Ama unutulmasın: Cumhuriyet, teslimiyetle değil; direnişle kuruldu.”

“Bizim Umudumuz Var”

Ziyaret ettiği isimlerin morallerinin yüksek olduğunu belirten Meriç, halktan gelen dayanışma mesajlarının tutuklular için büyük bir moral kaynağı olduğunu ifade etti:

“Başta Cumhuriyet Halk Partisi Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu ve Adana Büyükşehir Belediye Başkanımız Zeydan Karalar olmak üzere tüm yol arkadaşlarımızla görüştüm. Hepsinin tüm Gaziantep'li hemşehrilerime ve halkımıza selamları var. Cumhuriyet Bayramı'nı en içten duygularla kutlamamı istediler.

Gaziantep ve tüm Türkiye için 'Bizim umudumuz var! Kurtuluş yok tek başına; ya hep beraber, ya hiçbirimiz.' mesajını verdiler.”

“Halkın Desteği Onlara Güç Veriyor”

Silivri'deki tutukluların moralinin yüksek olduğunu dile getiren Meriç, halkın dayanışmasının bu süreçte belirleyici bir etken olduğunu söyledi:

“Halkımızın ve Gaziantep'li hemşehrilerimin arkalarında olduklarını bilmenin mutluluğunu yaşıyorlar. Hep birlikte inanıyorum ki kurtuluş



çok yakında. Ancak bunun için çalışmaya devam edeceğiz. Cezaevlerindeki haksızlıkları ve adaletsizlikleri halkımıza anlatacağız. Yolumuza güçlü bir şekilde devam edeceğiz. Halkımızla birlikte demokrasiye, özgürlüğe hep birlikte kavuşacağız.”

“Silivri'nin Duvarları Adaleti Susturamayacak”

CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, açıklamasını şu sözlerle tamamladı:

“Bugün Silivri'nin duvarları altında tutsak edilenler yalnız değildir. Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında, adaletin, özgürlüğün ve halk iradesinin yeniden egemen olacağı günler yakındır.

Gaziantep GSK'dan Nefes Kesen Galibiyet



SMS Grup Efeler Ligi'nde mücadele eden Gaziantep Gençlik Spor Kulübü (GSK), ligin ikinci haftasında sahasında ağırladığı On Hotels Alanya Belediyespor'u 3-2 mağlup ederek ligdeki ilk galibiyetini elde etti.

Şahinbey Spor Salonu'nda oynanan karşılaşma büyük bir heyecana sahne oldu. Baştan sona çekişmeli geçen maç Gaziantep Valisi Kemal Çeber, AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin protokol

tribününden takip etti.

Setlerde Büyük Mücadele

Maça iyi başlayan konuk ekip ilk seti 25-17 kazanarak öne geçti. Ancak ikinci sette dengeyi bulan Gaziantep GSK, 25-22'lik skorla durumu eşitledi. Üçüncü sette de üstünlüğünü koruyan kırmızı-siyahlılar, aynı skorla 25-22 kazanarak 2-1 öne geçti.

Dördüncü sette Alanya Belediyespor'un üstünlüğü vardı; konuk ekip bu seti 25-15 kazanarak maçı tie-break setine taşıdı.

Final setinde ise sahada yalnızca Gaziantep GSK vardı. Tribünlerin desteğini arkasına alan ev sahibi ekip, 15-11'lik skorla seti ve maçı kazanarak salondan 3-2 galip ayrıldı.

Bozgeyik: “Gaziantep'li Takımımıza Sahip Çıkmaya Davet Ediyorum”

Maçın ardından değerlendirmelerde bulunan AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, galibiyetin şehir adına büyük anlam taşıdığını belirterek, “Efeler Ligi'nde ilk galibiyetimizi aldık. Bu galibiyet sadece bir spor başarısı değil, Gaziantep'in spora verdiği değer bir göstergesi. Takımımızın mücadelesiyle gurur duyuyoruz. Bundan sonraki maçlarda da tüm Gaziantep'li bu güzel salonu doldurmaya davet ediyorum.” dedi.

Şahin: “Dar bütçeyle, büyük yürekle başarıyoruz”

Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ise duygularını şu sözlerle paylaştı: “Efeler Ligi çok kıymetli bir lig. Gaziantep olarak bu lige değer kattığımızı inanıyoruz. En dar bütçeyle, genç ve milli oyunculara şans vererek mücadele ediyoruz. Bu galibiyet, inançla nelerin başarılabileceğini gösterdi. Tribünlerde daha fazla seyirci görmek istiyoruz. Çünkü bu takım, bu şehir için oynuyor. Herkesin bu emeğe sahip çıkmasını bekliyoruz.”

Bağcı: “Bu Galibiyet Takım Ruhunun Eseri”

Gaziantep GSK Antrenörü Ali Bağcı ise galibiyeti şu sözlerle değerlendirdi: “Alanya gibi güçlü bir takımı yenmek bizim için gurur verici. Lige geç başlamamıza rağmen mücadeleyi bırakmadık. Oyuncularım sahada yüreklerini koydu. Bu galibiyet moral ve motivasyon açısından çok değerli. Gaziantep halkını tribünlere davet ediyoruz.”

Karabük Mesaisi Devam Ediyor

Fenerbahçe karşısında alınan yenilginin ardından morali bozulan Gaziantep FK, ara vermeden Perşembe günü Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu'nda konuk edeceği Karabük İdman Yurdu maçının hazırlıklarını sürdürdü. Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu'nda konuk edeceği Karabük İdman Yurdu maçı hazırlıklarına ara vermeden başlarken kırmızı-siyahlılarda yenilginin verdiği üzüntü gözlerden kaçmadı. Teknik Direktör Burak Yılmaz yönetiminde saat

11.00'de başlayan antrenman yaklaşık 1 saat 10 dakika sürdü. Genç teknik adam, oyuncularına Fenerbahçe maçını geride bırakıp önce kupada Karabük, ardından ligde Alanya maçına odaklanmaları gerektiğini vurguladı. Fenerbahçe maçında forma giyen futbolcular, özel program eşliğinde rejenerasyon çalışmaları yaparken, diğer oyuncular ısınma ve 5'e 2 pas çalışmalarıyla antrenmanı sürdürdü. Seans, dar alanda oynanan çift kale maç ile tamamlandı



Medical Point Gaziantep Hastanesi'nden 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı

Medical Point Gaziantep Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Kubba, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, Cumhuriyet'in 102. yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla kutladıklarını belirtti.

Kubba mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Cumhuriyetimizin ilanının 102. yılını büyük bir heyecan ve kıvançla kutluyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, milletimizin azmi ve kararlılığıyla kurulan Türkiye Cumhuriyeti, bizlere bağımsızlık, eşitlik ve özgürlük içinde yaşama armağanını sunmuştur.

Sağlık alanında hizmet veren bir kurum olarak, Cumhuriyetimizin bize kazandırdığı değerleri yaşatmak, halkımızın sağlığı ve refahı için çalışmak en büyük sorumluluğumuzdur. Bu anlamlı günde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm kahramanlarımızı rahmet, minnet ve saygıyla anıyor; milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum.”

Medical Point Gaziantep Hastanesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla hastane genelinde çeşitli etkinlikler ve kutlama programları düzenleyerek, çalışanları ve hastalarıyla birlikte bu anlamlı günü coşkuyla kutladı.

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
30 EKİM 2025 PERŞEMBE SAYI: 8
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDITÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Oba Makarna'dan TOG'un “Benimle, Cumhuriyetle” projesine destek



Oba Makarna, Cumhuriyetin 102. yılına özel olarak Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) tarafından Türkiye'nin dört bir yanında 102 köyde hayata geçirilen “Benimle, Cumhuriyetle” projesine Adıyaman'da destek veriyor.

Gençlerin liderliğinde yürütülen proje, afetlere karşı bilinçli ve dayanıklı bir toplum oluşturmayı hedefliyor. Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) Cumhuriyetin 102. yılında, “Benimle, Cumhuriyetle” projesi kapsamında, hem gençler hem kendi bölgelerinde çözüm üreten liderler iş birliğinde 102 köyde 102 sosyal sorumluluk projesi

hayata geçiriyor. Bu anlamlı projelerden biri de Oba Makarna'nın sponsorluğunda Adıyaman'da gerçekleştiriliyor. Beş gün sürecek projede, afetlere karşı hazırlıklı bir toplum oluşturmak ve gençlerin liderliğinde afet bilinci kazandırmak amaçlanıyor. Proje kapsamında, Adıyaman Üniversitesi'nden 25 genç afet çalışmaları alanında uzman eğitimcilerden kapsamlı bir eğitim alacak. Bu eğitimlerle gençler, afet öncesi, anı ve sonrasında doğru bilgi ve becerilerle donanacak. Eğitimin ikinci aşamasında ise, Adıyaman K-1 konteyner kentinde yer alan Altınşehir İlkokulu öğrencileri

için özel olarak hazırlanmış afet bilinci atölyeleri düzenlenecek. Bu atölyelerde çocukların afet anında güvenli davranışlar sergileyebilmeleri hedefleniyor. Proje, aynı zamanda bölgenin kültürel değerlerini keşfetmeyi ve koruma bilincini güçlendirmeyi de amaçlıyor. Bu kapsamda, katılımcılar Nemrut gezisi ile Adıyaman'ın tarihi ve kültürel mirası hakkında bilgi edinecek, kültürel mirasın korunmasına yönelik farkındalık etkinlikleri gerçekleştirecek. Sosyal sorumluluğu sürdürülebilir toplumsal dönüşümün temel bir aracı olarak gören Oba Makarna tarafından yapılan açıklamada, Cumhuriyetin 102. yılında Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın “Benimle, Cumhuriyetle” projesine Adıyaman'da destek verilmesinden büyük bir gurur duyulduğu belirtildi. Proje kapsamında, afet bilinci, dayanışma ve toplumsal dayanıklılık konularında farkındalık oluşturulmasının hedeflendiği belirtilerek, Cumhuriyetin 102. yılı vesilesiyle bu değerlere sahip çıkan gençlerle bir araya gelmenin, geleceğe bırakılacak en kıymetli miraslardan biri olduğu vurgulandı.

HKÜ'de coşkuyla kutlandı

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Cumhuriyet'in 102'nci yılı kutlamaları kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Fen Lisesi iş birliğinde “102 Yıllık Işık: Cumhuriyet ve Gençlik” programını gerçekleştirdi.

Cumhuriyet coşkusunun kampüsün her kösesine yayıldığı etkinlik, HKÜ kampüs girişinden başlayan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Bando Takımı eşliğindeki Cumhuriyet Yürüyüşüyle başladı. Yürüyüşün ardından kutlama programı, HKÜ Kongre ve Kültür Merkezi'nde devam etti.

Programa, HKÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Gül Rengin Küçükkerdoğan, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Latife Özaydın, akademik ve idari personel, öğrenciler ile TOBB Fen Lisesi öğretmen ve öğrencileri katıldı.

İstiklal Marşı ve Saygı Duruşu ile başlayan programın açılışında konuşan ve Cumhuriyetin, Türkiye'nin bağımsızlık mücadelesinin en güçlü simgesi olduğuna vurgu yapan Küçükkerdoğan; “Cumhuriyetimizin en kıymetli değerleri olan bilim ve eğitim ideallerini yücelten bir üniversite olarak, Türkiye'nin daha aydınlık yarınlarına doğru ilerlemesine katkı sunmaktan gurur duyuyoruz. Hasan Kalyoncu Üniver-



sitesi; araştırmayı, üretmeyi ve paylaşmayı esas alan yapısıyla, bilimin ışığında yetişen gençlerle ülkemizin geleceğine yön verme gayretindedir. Her bir öğrencimizle, Cumhuriyetimizin temellerini güçlendiren bir bilgi, emek ve inanç yolculuğunun parçası olmaktan onur duyuyoruz” dedi.

Cumhuriyetin geleceğinin, öğrencilerin ufkunda, sorularında, merakında ve cesaretinde yaşadığını vurgulayan HKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Özaydın, eğitimcilerin Cumhuriyetin çağdaşlaşma idealini yaşatma sorumluluğuna dikkat çekerek, görevlerinin yalnızca bilgi aktarmak değil; düşünen, sorgulayan, üreten ve evrensel değerlere bağlı gençler yetiştirmek

olduğunu ifade etti.

Etkinlikler kapsamında gerçekleştirilen programda “Cumhuriyet ve Gençlik” konulu konferansta konuşmacı olarak HKÜ Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Murat Erkoç yer aldı. Erkoç, yaptığı konuşmada Cumhuriyetin sadece bir yönetim biçimi değil, aynı zamanda bir aydınlanma ve özgürleşme hareketi olduğunu vurguladı.

Programın sonunda HKÜ ve TOBB Fen Lisesi 102 Yıllık Yankı Korusu, TOBB Fen Lisesi Müzik Öğretmeni ve Koro Şefi Zişan Gülhan yönetiminde sahne aldı. Seslendirdikleri eserlerle dinleyicilerden büyük alkış alan koro, duygusal anlar yaşattı.

Mustafa Kemal Güneş Bayrak dağıttı



Gaziantep KÜSGET Sanayi Sitesi'nde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkuyla kutlandı.

KÜSGET Sanayi Sitesi Başkanı Mustafa Kemal Güneş öncülüğünde düzenlenen etkinlikte esnaf, ellerinde Türk bayraklarıyla Cumhuriyet'in 102. yıl dönümünü büyük bir gururla

kutladı.

Bayram coşkusunun sanayiye taşındığı etkinlikte Mustafa Kemal Güneş, esnafa Türk bayrağı dağıtarak milli birlik ve beraberlik mesajı verdi. Esnafın iş yerlerine ve araçlarına asmak üzere

dağıtılan bayraklar, KÜSGET'te bayram havası oluşturdu.

Program, Türk bayraklarıyla donatılan sanayi sitesinde hep birlikte okunan İstiklal Marşı ile başladı. Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları rahmet ve minnetle anıldı.

KÜSGET Sanayi Sitesi Başkanı Mustafa Kemal Güneş yaptığı açıklamada sunları söyledi: “Cumhuriyetimiz bizim en büyük değerimizdir. 29 Ekim; bağımsızlığımızın, milli iradenin ve birlik beraberliğimizin ilanidir. KÜSGET esnafı olarak her yıl olduğu gibi bu yıl da Cumhuriyet coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz. Bayrağımızla ve vatanımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz.”



Uzm. Dr. Tahsin Özenmiş

Adaletle Yoğrulmuş Bir Cumhuriyet: DINDAR CUMHURİYET

Cumhuriyet, yalnızca bir yönetim biçimi değil; insanın iradesine, adalete ve hürriyete dayalı bir varlık idrakidir. Bu kavram, Batı'nın seküler tanımlarından çok önce, İslam'ın kalbinde “şûra”, “adalet” ve “emanet” düsturlarıyla vücut bulmuştu. Hz. Ebû Bekir'in ümmetin rızasıyla halife seçilmesi, Hz. Ömer'in her kararı istişareyle alması, Hz. Ali'nin adalet uğruna hakkından dahi feragat edebilmesi — hepsi, haki ki anlamda bir “cumhuriyet ruhu”nun, yani halk iradesiyle yoğrulmuş bir dindar adalet anlayışının örnekleridir.

İşte bu tarihi miras, 1923'te Cumhuriyet'in ilanıyla yeniden ete kemiğe büründü. Millet, kendi kaderinin sahibi oldu. Ancak çoğu zaman unutulmuş bir hakikat vardır: 1924 Anayasası'nın 2. maddesinde “Devletin dini İslam'dır.” hükmü yer alır. Yani kurucu ruh, Cumhuriyet'i dinin dışına değil, adaletin ve ahlakın merkezine yerleştirmiştir. Bu ifade, yeni devletin kimliğini belirleyen bir vicdan beyanıydı; dinle devletin çatışmadığı, bilakis birbirini tamamladığı bir anlayışın iziydi.

Ne var ki zamanla “cumhuriyet” kelimesi, manasından sıyrılıp yalnızca bir şekil haline geldi; kökleriyle bağı zayıflatıldı. Oysa hakiki cumhuriyet, vicdanı susturmaz; adaleti merkeze alır. Bediüzzaman'ın ifadesiyle Hulefa-yı Raşidîn dönemi, “manasız bir isim değil, hakikat-i adalet ve hürriyet-i şer'iyyeyi taşıyan dindar cumhuriyetin” en parlak örneğidir.

Bugün Cumhuriyet Bayramı'nı kutlamak, sadece bir tarih sayfasını anmak değildir; özüne dönmeyi, adaletle yoğrulmuş bir hürriyet anlayışını yeniden inşa etmeyi hatırlamaktır. Çünkü milletin iradesiyle Allah'ın adaleti aynı çizgide buluştuğunda, o yönetim sadece “cumhuriyet” değil, dindar cumhuriyet olur — yani adaletin, hürriyetin ve imanın aynı potada yoğrulduğu en yüce insanlık idealidir.

“Hulefa-yı Raşidîn herbiri hem halife, hem reis-i cumhur idi. Siddık-ı Ek-

ber, Aşere-i Mübeşşere'ye ve Sahabe-i Kiram'a elbette reis-i cumhur hükmünde idi. Fakat manasız isim ve resim değil, belki hakikat-i adaleti ve hürriyet-i şer'iyyeyi taşıyan mana-yı dindar cumhuriyetin reisleri idiler.” (RNK)

Bu ifadede anlatılmak istenen şudur:

Hulefa-yı Raşidîn — yani Hz. Ebû Bekir, Hz. Ömer, Hz. Osman ve Hz. Ali (r.a.) — sadece dini liderler değil, aynı zamanda İslam toplumunun siyasî önderleri, yani bir anlamda “reis-i cumhur” (cumhurbaşkanı) idiler. Ancak bu “cumhuriyet” kavramı, günümüzdeki şekilsel veya isimsel anlamda değil; adalet, meşveret (istişare) ve hürriyet esaslarına dayanan, dini temelli bir yönetim anlayışını ifade eder. Hz. Ebû Bekir'in halifeliği, Ashab-ı Kiram'ın rızasına, yani halkın iradesine dayanıyordu; dolayısıyla o, ümmetin seçimiyle başa gelen bir “reis-i cumhur” (cumhurbaşkanı) hükmündeydi. Burada Bediüzzaman, İslam'ın özünde bulunan istişare ve adalet prensiplerinin, hakiki manada bir “dindar cumhuriyet”in temelini oluşturduğunu vurguluyor. Yani Hulefa-yı Raşidîn devri, adaletin, şûranın ve özgürlüğün (hürriyet-i şer'iyye) en yüksek düzeyde yaşandığı bir yönetim dönemidir; şekil değil, öz itibarıyla en ideal cumhuriyet modelini temsil eder.

Bugün, dindar bir cumhuriyet fikrini yeniden hatırlamak; tarihi bir kavramı değil, aslında bir vicdanı diriltmektir. Zira cumhuriyet, sadece sandıkta değil, kalpte başlar; adaletle, ahlakla ve şûrayla yaşarsa anlam bulur. Ruhunu kaybetmiş bir sistem, ne kadar parlak görünürse görünsün, halkın değil, heva ve heveslerin cumhuriyetidir. Oysa biz, adaleti Rahmânî, hürriyeti şer'î, iradeyi milletin kalbinden alan bir anlayışın mirasçılarıyız. İşte o zaman, hem geçmişin nuruna, hem geleceğin umuduna sahip oluruz. Çünkü dindar bir cumhuriyet, insanı yalnız vatandaş değil, emaneti taşıyan bir kul olarak görür — ve işte bu, en yüksek medeniyet seviyesidir.

T.C.
ŞAHİNBEY
KAYMAKAMLIĞI
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ



Şahinbey'de Silah ve Uyuşturucu Operasyonu: 4 Şüpheli Yakalandı

Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Şahinbey İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan operasyonlarda, çok sayıda ruhsatsız silah ve uyuşturucu madde ele geçirilirken, 4 şüpheli gözaltına alındı.

Yapılan çalışmalar sonucunda:

6 adet ruhsatsız tüfek

4 adet ruhsatsız tabanca

4 adet kurusıkı tabanca

128 gram metamfetamin

51 kök hint keneviri

25 adet captagon hap ele geçirildi.

Operasyonda ayrıca dolandırıcılık suçundan hakkında 12 yıl 11 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir firari şahıs da yakalandı.

Gözaltına alınan 4 şüpheli hakkında adli işlemlerin başlatıldığı öğrenildi.

Şahinbey Belediyesi Cumhuriyetin 102. Yılını Coşku İle Kutladı



Şahinbey Belediyesi, Cumhuriyetin 102. yıl dönümünü düzenlediği sportif etkinliklerle kutladı.

Şahinbey Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Gençlik Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile Dart, Masa Tenisi, Ayak Tenisi ve Okculuk turnuvası düzenledi.

Akkent Spor Köyü'nde ve YeşilVadi Spor Merkezi'nde yapılan spor faaliyetlerine yarışmacılar kadar vatandaşlarda yoğun ilgi gösterdi.

479 SPORCU KATILDI
Cumhuriyetin 102. Yıl etkinlikleri kapsamında düzenlenen sportif faaliyetlere toplamda 479 sporcu katılırken, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu gençlerin spor yapmalarını önemsediklerini belirterek "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bize miras bıraktığı şanlı Cumhuriyetimizin 102. Yaşını kutlamanın gurur ve onurunu yaşıyoruz. 29 Ekim, tarih boyunca esaret görmemiş, esir edilemez, onurlu bir halkın yeniden ayağa kalkışı, küllerinden yeniden doğuşunun adıdır. Türk milletinin Gazi Mustafa Kemal'in etrafında kenetlenmesiyle yürütülen Kurtuluş Savaşı'nın zaferle sonuçlanması ve ardından Cumhuriyetin kurulması, dünya tarihinde ender görülen bir başarıdır. Biz de Şahinbey

Belediyesi olarak Cumhuriyetimizin 102. Yılını yaptığımız çeşitli sportif etkinliklerle kutladık. Sportif faaliyetler, çocuklarımızın ve gençlerimizin fiziksel, zihinsel ve ahlaki yönden sağlıklı gelişimi adına çok değerli. Bu nedenle spor alanında yatırımlarımızı sürdürüyor, yaptığımız her yatırımı geleceğimize yapılan yatırım olarak değerlendiriyoruz. Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 102. Yıl dönümü kutlama etkinlikleri çerçevesinde Akkent Spor Köyü'nde ve YeşilVadi Spor Merkezi'nde yapılan spor faaliyetlerine yüzlerce sporcu katıldı. Spor alanlarımızda bir araya getirdiğimiz gençlerimiz spor yoluyla sosyalleşme, yaşitlarıyla daha fazla paylaşım fırsatı elde etmiş oluyor. Bu tür faaliyetlerde ve organizasyonlarda bizlerin her zaman yanında olan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğümüze ve federasyonlarımızın il temsilcilerine yürekten teşekkür ediyor, Cumhuriyetimizin 102. yılını bir kez daha kutluyoruz" dedi.

Dülük'te Tarih, Sanat Ve Moda İle Buluştu



Şehitkamil Belediyesi tarafından, tarihin binlerce yıllık izlerini taşıyan Dülük Antik Kenti'nde "Miras: Binlerce Yılın Tanıdığı Doliche'de Zamansız Bir Defile" adlı özel bir etkinlik düzenlendi. Cumhuriyet'in 102. yılı kutlamaları kapsamında gerçekleştirilen gecede, Anadolu'nun kadim kültürel mirası ile Cumhuriyet'in çağdaş vizyonu zarif bir biçimde harmanlandı.

Binlerce yıllık geçmişle Gaziantep'in en önemli kültürel miras alanlarından biri olan Dülük Antik Kenti, bu kez tarihin, sanatın ve modanın iç içe geçtiği büyüleyici bir geceye ev sahipliği yaptı. Şehitkamil Belediyesi, Gaziantep Girişimci İş Kadınları Derneği (GAGIKAD) ve moda tasarımcısı Tuğba Ergin işbirliğinde düzenlenen gecede Ergin'in özgün koleksiyonu izleyicilerle buluştu. Ergin'in "zamansız kadın" temasını işlediği tasarımlar, tarihin ruhunu modern çizgilerle buluşturdu. Defile boyunca sergilenen eserlerde, Anadolu kadınının gücü, zarafeti ve asaletini simgeleyen detaylar ön plana çıktı. Geceye Şehitkamil belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın yanı sıra Gaziantep Sanayi Odası Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, Altunkaya Şirketler Grubu Yönetim Ku-

rulu Başkanı Mahsum Altunkaya, GAGIKAD Başkanı Beril Özlem Leylek ile çok sayıda davetli ve Dülük Mahallesi sakinleri katıldı.

TARİH, MODA VE SANATLA BULUŞTU
Sunuculuğunu ünlü oyuncu Pinar Altuğ Atacan'ın üstlendiği ve Dülük Antik Kenti'nin tarihi atmosferinde gerçekleşen programda izleyicilere hem görsel hem duygusal anlamda unutulmaz bir deneyim yaşattı. Antik taş duvarların gölgesinde, moda tarih ile buluştu; geçmişin izleri geleceğin ışığıyla aydınlandı. Defilenin ardından düzenlenen konser programı ile Cumhuriyet'in 102. yılı coşkusu müzikle taçlandı. Sanat dolu atmosferde gerçekleşen konser, katılımcılara duygu dolu anlar yaşattı. Cumhuriyet'in kazanımlarını, modern Türkiye'nin kültürel zenginliğini ve kadın emeğinin gücünü simgeleyen gece, katılımcılardan büyük beğeni topladı. Konser boyunca katılımcılar, hem tarihi bir mekânda olmanın hem de Cumhuriyet Bayramı coşkusuyla sanatla kutlamanın mutluluğunu yaşadı.

CUMHURİYET'İN İLANI İLE TÜRK KADINI SAHNEYE ÇIKTI
Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz,

böylesine anlamlı bir organizasyona ev sahipliği yapmanın gururunu yaşadıklarını söyledi. Yılmaz, "Biz burada sadece bir tasarımı izlemedik. Bu akşam Cumhuriyet'in ilanından sonraki Türk kadını izledik. Cumhuriyet ilan edildi, Türk kadını sahneye çıktı. Cumhuriyet sayesinde avukat, doktor, bilim insanı oldular. Cumhuriyet ile birlikte bütün dünyaya "İşte Türk kadını biziz" dediler. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Mustafa Kemal Atatürk" dedi.

DÜLÜK, KÜLTÜREL MİRASIN YAŞATILDIĞI BİR BULUŞMA NOKTASI

400 bin yıllık geçmişe sahip Dülük'ün insanlık tarihinin en eski yerleşim alanlarından biri olduğunu anımsatan Yılmaz, "Biz de bu tarihi mirasa yakışır bir şekilde, kültürel değerlerimizi sanatla buluşturan özel bir etkinlik düzenledik. Tuğba Ergin'in zamansız tasarımlarıyla, Cumhuriyetimizin aydınlık yüzünü ve Anadolu'nun köklü mirasını bir araya getirdik. Bu akşam bir kez daha gördük ki Dülük, sadece bir arkeolojik alan değil, aynı zamanda kültürel mirasın yaşatıldığı bir buluşma noktasıdır. Şehitkamil Belediyesi olarak, hem tarihimize hem de sanatımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

KATILIMCILAR, UNUTULMAZ ANLAR YAŞADI

Etkinlik sonunda izleyiciler, tarih, moda ve müziğin kusursuz birleşiminden doğan atmosferi uzun süre ayakta alkışladı. Katılımcılar, hem Cumhuriyet Bayramı coşkusuyla doyasıya yaşadı hem de Gaziantep'in tarihi dokusunda gerçekleşen bu eşsiz etkinliğe tanıklık etmenin mutluluğunu paylaştı. Dülük Antik Kenti'nin kadim taşları arasında yankılanan bu özel gece, geçmişle bugünü, gelenekle yeniliği, tarih ve sanatı bir araya getiren zamansız bir "miras" olarak hafızalarda yerini aldı.

Gecenin sonunda Başkan Yılmaz tarafından sunucu Pinar Altuğ Atacan ve moda tasarımcısı Tuğba Ergin'e çiçek takdim edildi.

Büyükşehir'den 29 Ekim'e Özel Türk Dünyası Piyanistleri Buluşması Konseri!

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri kapsamında düzenlenen Türk Dünyası Piyanistleri Buluşması katılımcıları büyüledi.

Cumhuriyetin kuruluşunun 102'nci yılında etkinliklerin yanı sıra Gaziantep Büyükşehir Belediyesi sanatla kutlamalara devam ediyor. Bu kapsamda GAÜN Maveria Kültür ve Sanat Merkezi'nde Doç. Dr. Samir Mirzayev'in proje yöneticiliğinde Azerbaycan,

Kazakistan, Kırgızistan, KKTC ve Türkiye'den piyanistler, kendi ülkelerinin ezgilerini klasik müzikle harmanlayarak sahne aldı.

Kazakistan'dan Danel Murbegen, Azerbaycan'dan Doç. Dr. Samir Mirzayev ile Öğr. Gör. Zülfine Abdullayeva, Kırgızistan'dan Talgat Arakeev, KKTC'den Pelin Ece Acar ve Türkiye'den Prof. Dr. Ertan Zeki Sahil, İlayda Aksu, Türk dünyasının ortak kültür mirasını piyano tınlarıyla Cumhuriyet coşkusu

dönüştürdü. Piyanistlere kemanda Öğrt. Elm. M. Emin Beyazççek ile vokalide Seda Nur Kara eşlik etti.

Yaklaşık 2 saat süren ve sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği konserde salonu dolduran izleyiciler, her bir performansını uzun süre alkışladı. Konser sonunda günün anısına sanatçılar adına fidan bağışı yapılırken belgelerini Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Feray Yılmaz ve protokol verdi.

